
        

 

Mlýnská 42, 602 00 Brno

tel: +

e-mail: , www.chironaxbrno.cz 

     Kupní smlouva  
     č.16 /2019 

          uzavřená dle § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
mezi: 
Prodávající: 

Chironax,spol. s r.o. 
Mlýnská 42 
602 00 Brno 
 
Zástupce: 

 IČO: 47915081 

DIČ: CZ47915081 

Bankovní spojení: 

 

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně 
Oddíl C, vložka 10296 

Kupující: 

 
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 
Štěpnická 1139 
686 06 Uherské Hradiště 
 

 IČO: 00092096 

DIČ: CZ00092096 

Bankovní spojení: KB 115-909880257/0100 

  

 

 

Článek 1 – Předmět plnění 

 
Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje dodat kupujícímu: 
 
Elektrická odsávačka Victoria Versa dle přílohy č.1…2 ks……………………………….……………….75 840,-Kč 
DPH 21%....................................................................................................................................................15 926,-Kč 

Cena celkem včetně DPH 21%                                                                                                               91 766,-Kč 
 
Technická specifikace viz. příloha č.1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 
 
Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se ke zboží -  záruční list, prohlášení o 
shodě, předávací protokol a návod v českém jazyce.  
 

Článek 2 – Platební podmínky 

 
Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 dní. 
 

Článek 3 – Termín plnění 

 
Dodání zboží proběhne dle dohody smluvních stran nejpozději do 4 týdnu od účinnosti smlouvy. 
 
 
 



        

 

Mlýnská 42, 602 00 Brno

tel: +

e-mail: , www.chironaxbrno.cz 

Článek 4 – Dodání zboží 

 
Dodání prodávajícím – dodávka je splněna předáním smluvených výrobků podle článku 1 kupujícímu nebo jeho 
zástupci na adrese Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Domov pro osoby se zdravotním 
postižením, Cihlářská 526, 686 04 Kunovice. 
Termín dodání oznámí prodávající kupujícímu nejpozději 3 dny předem. 
 

Článek 5 – Záruky 

 
Záruční a pozáruční servis zajišťuje firma Chironax, spol. s r.o., Mlýnská 42, Brno 602 00 
Záruční lhůta: 24 měsíců 
 

Článek 6 – Smluvní pokuta 

 
Pro případ prodlení s úhradou faktury – daňového dokladu na straně kupujícího podle článku 2 této smlouvy má 
prodávající právo vyúčtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené splátky nebo její části za každý 
den prodlení. V případě odstoupení od smlouvy se kupující zavazuje uhradit vzniklé náklady. Ve smluvní pokutě je 
zahrnut i úrok z prodlení, který nebude samostatně vymáhán. 
Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 200 Kč za každý započatý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která vznikne porušením 
smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou. 
 

Článek 7 – Závěrečné ustanovení 

 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona  č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr smluv) ve 
znění pozdějších předpisů provede kupující.  
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, zejména pak prohlašují, že 
žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 
Kupní smlouva je sepsána ve dvou originálech s tím, že jeden obdrží kupující a jeden prodávající.  
 
 
V Brně dne: 27. 9. 2019                                                                     Dne: 1. 10. 2019 
 
Za prodávajícího:                                                                                Za kupujícího: 
 
 
…………………………………………………..                                     ……………………………………………….. 
Jan Lauš                                                                                              Mgr. Bronislav Vajdík 
Jednatel společnosti                                                                            ředitel organizace 
 



        

 

Mlýnská 42, 602 00 Brno

tel: +

e-mail: , www.chironaxbrno.cz 

Příloha č.1 KS 

Odsávačka Victoria Versa 
 

Elektrická odsávačka Victoria Versa  

Elektrická odsávačka Victoria Versa je nejčastěji používané provedení se 
širokým využitím na lůžkových oddělení, ARO, JIP, operačních sálech, 
interních odděleních, ORL, chirurgii, gynekologii, ortopedii, endoskopii apod. 

 ověřená kvalita 
 spolehlivý sací agregát pro trvalý provoz 
 barevně kódovaný manometr pro snadnou orientaci 
 trojnásobná ochrana proti přesátí 
 bezpečnostní regulátor podtlaku 
 světelná indikace chodu 
 madlo pro jednoduchou manipulaci s přístrojem 
 maximální flexibilita díky euroliště, na kterou můžete umístit libovolné velikosti lahví (0,5, 1, 2, 4 l), 

případně další příslušenství (limitní vodní ventil, držák odsávacího okruhu atd.) 
 pneumatický nožní spínač 
 tichý chod 
 součástí každé odsávačky je PVC kompletní odsávací okruh 

Cenová nabídka 
 

Název-označení Obj.č. Ks Cena bez DPH DPH 

Odsávačka Victoria Versa     

Victoria Versa – odsávací jednotka 11-1122 1 29 870,- 21% 

Stojan pojízdný Victoria II 11-5104 1 6 050,- 21% 

Lahev 2L polysulfon se šroubovacím víkem 000-030-000 1 1 050,- 21% 

Svěrka držáku – plast 000-230-500 1 600,- 21% 

Držák 2L lahve – plast 920-200-422 1 350,- 21% 

Cena celkem bez DPH   37 920,-  

DPH 21%   7 963,-  

Prodejní cena celkem včetně DPH 21%   45 883,-  

 
Záruční lhůta:  
24 měsíců přístroj, 6 měsíců příslušenství    
 

V Brně dne 30. 7. 2019 Platnost nabídky 1 měsíc.     Jan Lauš 

           Jednatel společnosti 




